uměleckého vystoupení: 

Pana(í)               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zvukař               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

III. 

Cena za umělecké vystoupení, platební podmínky 

1/ Za provedení uměleckého vystoupení náleží dodavateli odměna ve výši 155.000,- Kč 

(slovy: sto padesát pět tisíc korun českých) včetně dopravy. Odměna bude dodavatelem 

vyúčtována pořadateli fakturou s náležitostmi daňového dokladu vystavenou na částku 

155.000,- Kč (slovy: sto padesát pět tisíc korun českých) a smluvní strany sjednávají, 

že splatnost faktury je 10 dnů od jejího doručení. Zaplacením je myšleno připsání 

příslušné částky dle této smlouvy na bankovní účet dodavatele. 

2/ Dodavatel nepožaduje zálohu. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran